COMNIBO. Sollicitudī sollicitudie inq̄. ¶ Expromēt̄ finē refū. i. ut exprimant & apteriant quem nūn res habitorū sint. ¶ Multosq̄ obducta: q̄ iter cetera signa aduentus domini Iesu christi. hoc etiam p̄cipuum fuit q̄ statim omnia oracula tacuerunt. ¶ Hesperio: dicit autem p̄tissū antrum cyrrheum. ubi collebatur apollo: in quo ady tum erat illud nobile quo phœbas cum aduenisset numine apollinis aſta fū tura omnia refesceret atq; ex his quā confulentes scire uolebant aperire: dicit autem locum esse in umbilico orbis terrarum. ¶ Hesperio eoo. nam parnagus mons est in medio orbis terrarum: nam ut refert pindarus: cum iuppiter scire uellet: ut nam effet medium orbis terrarum aquilas duas alteram ab oriente alterā ab occidente misit: & ubi in uicem occurserēt̄: ibi mediū orbis terrarū effe intelligeret̄: occurrerunt. autē in pnasus monte: hinc appellat̄ umbilicus orbis: & Varro plane incieat̄. Vir. tamen ait. Delphos phytius orbis umbilicu. Hic mōs ut libto nono refert: strabo uſci ad oeciduos phœcios montes locatus est eius latus in occasum p̄pectans Lucri & Azolæ possident australē uero Delphi. locus sane petrosus. spectacu li formā habēs in eius cacumine tēplū surgit & oppidū in circuitu stadia. vii. ac. x. complētens supra il lud lytorica sita est quo in loco antiquitus delphi supra tēplū cōſitibet hoc autē pte circa ipm affines casillii suis locarūt̄ dōličia. ante urbē autē cirphis ex australi pte perierat lene frupē. at sub cirphim urbs uetus a iacet: cirhra ad mare locata ab ea incipit ad delphos ascēlio stadia ferre. lxxx. Gēno co ille est eni pnasus biceps: ut ante dictū est. p̄nafūlī iugō misit deserrūs utroq;. Nam ab australi pte ha beat̄ cirphim. frupāt̄ rupē. cum p̄funda ualle p̄ quā plurimus annis effundit̄. A qua diuersioē biēps co gnominiat̄ illi phœbus & bacchus celebrant̄ ut assertit̄ Macrobio. q̄ thī eiſelū nūminis sunt & potestis: auctōr dīo dōrō. ¶ Bromio. bacchο. ¶ B̄p̄ū. n̄o significat impia vel sonita vel q̄ ebrii ip̄tuos sint & uo cem in cōpositam emittat̄. aut quomodo in bacchi ortu tonitru infonuit. ¶ Numine. ipsius bacchi: q̄ p̄ unū in furore uerā sacrificia bacchi colebant. Misto. inserit̄ ip̄lis bacchis. ¶ Bacchæ. sacerdotes bacchi grace. Menades: dicit̄ quasi infantiles ācio. uero ilianio. ¶ R̄ferunt̄. repræsentant̄. Trieterica sacrifia bacchi trienalā quā trevis quibūq̄ annis celebrañ. āt̄ p̄io & ēt̄ oī annū Thebanæ. nā thebanæ mulieres hæ sacrificia colebant sic delphicæ. ¶ Solum eminuit̄. id est aperuit supra terras tēpore diluui quo omnes terra obrutae sunt. ¶ Pontoq̄ fuit mare a cōlo discerneret̄. ¶ Dīscrimen. īter uallū & sepa ratio. ¶ Exuleras. extra diluuium. ¶ Sumani uem. cacumina. ¶ Vno alterum quidem iugum obrutum erat. alterum apparebat. ¶ Vltor ibi. dicit̄ ibi phytonē serpente ab Apolline occisum fuisse cum primū & uentre maris eductus est. nam ut in fabulis est iuno irata q̄ latona grauida eset ex ioue. ip̄lam p̄ totam orbem perfecta est quā terram nullam inuenit̄ a qua exī p̄fē timabant̄ enī omnes rem ingrāta facere iunoni sed cum ad Ortigiam uenisseret̄ (Sic enim tūc appellabat̄) cognouerit fororem suam Latonam: & eam benignissime accepit. ortygia enī suerat foror Latōa: q̄ cū iuppiter uitare uellet illa aduersa est aufugere